Администрация
города Оби
Новосибирской области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2014г.                                                                                           № 1123

О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 05.06.2013 №604 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче, продлению срока действия, переоформлению разрешения на право организации розничного рынка»
В соответствии с Указом Президента РФ от 7 мая 2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и комиссией по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 05.06.2013 №604 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче, продлению срока действия, переоформлению разрешения на право организации розничного рынка» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.12. изложить в следующей редакции:
«Время ожидания заявителя в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги или для получения результата муниципальной услуги составляет не более 15 минут.
Заявление и документы регистрируются в день поступления.».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия Главы города                        И.Г. Костенко
[bookmark: _GoBack]